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CONVOCAZIONI   8 ottobre 2020 - SOSTEGNO    (ADAA)–  GRADUATORIE  AA POSTI DISPONIBILI 
 
ì 

SCUOLA INFANZIA SOSTEGNO CONVOCAZIONE 8 OTTOBRE DA GPS 1 FASCIA 
 
  
 
 
 Codice 

Istituzione 
Scolastica 

 

Denominazione 
ISTITUTO 

Comune    DOCENTE 

LTIC82200N I.C. PASCOLI   12,30  H   
LTIC83100C I.C. ZONA LEDA APRILIA 1  FALACE MARIA POS. 144 
      2  RAPONI LOREDANA POS. 173 
      3  DI NARDO CATERINA  POS. 185 
      4  PALMA MARIA ROSARIA POS. 231 
      5   
      6   
      7   
      12,30 H   
LTIC83700B I.C. GARIBALDI APRILIA 1  MARESCA MARIA ORNELLA POS. 103 
      2  BUONPANE MICHELA POS. 107 
LTIC84400E I.C. TOSCANINI APRILIA 1  DI LUCIA CAROLINA POS. 29 
      2  MORRICONI ILARIA POS. 49 
      3  PARISI  TANIA POS. 117 X DELEGA 
LTIC826001 I.C. PISACANE PONZA 1   

     


